Câmara Municipal de Santana do Itararé PR
Rua Vereador Vergílio de Sene 38, Bairro Portal dos Ipês — Fone (043) 3526-1302

Santana do Itararé — Paraná

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

José Devalmir dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Santana do Itararé, no
exercício de suas atribuições legais. TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos interessados,
que foi HOMOLOGADA a Inexigibilidade de Licitação n°. 001í2023, Processo n°. 003/2023 tendo
como objeto à contratação da EMPRESA PEDRO MALAQUIAS DA SILVA SOBRINHO, empresa
inscrita no CNPJ n°. 03.474.275/0001-55, localizada na Avenida Padre Antonio Otero Soares, n°
353, centro, Santana do Itararé — PR, representada pelo senhor Pedro Malaquias da Silva
Sobrinho, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade n°. 1.339.273-0-SSP/PR, inscrita no
CPF n°. 337.854.579-87, na especialidade do produto a fim de fornecimento de Combustíveis para
Câmara Municipal de Santana do Itararé — PR, visando em suprir as necessidades do veículo
oficial no período de abril/2023 á dezembro/2023, visto que a empresa está com valor considerável
do circulante no mercado, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57, II da Lei 8.666/93,
atualizada pela Leis 8.883/94, 9.032/95, 9.648/98 e suas altera,ções posteriores.

Câmara Municipal de Santana do Itararé, 21 de março de 2023.

JOSÉ D MIR DOS SANTOS
PRESIDENTE